
证券代码：834261        证券简称：一诺威        公告编号：2024-034 

 

山东一诺威聚氨酯股份有限公司 

股东增持股份结果公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

一、 增持主体的基本情况 

股东名称 股东身份 
增持计划实施前 

持股数量（股） 

增持计划实施

前持股比例 

徐军 持股 5%以上股东、实际

控制人、董事长 

114,842,592 39.45% 

李健 持股 5%以上股东、董事、

总经理 

31,463,224 10.81% 

陈海良 董事、副总经理 3,083,872 1.06% 

宋兵 财务总监 1,376,388 0.47% 

荣璋 监事会主席 1,145,808 0.39% 

二、 增持计划的主要内容 

股东

名称 

计划增

持 

数量

（股） 

计划增持 

金额（元） 

增

持 

方

式 

增持 

期间 

增持

合理

价格

区间 

增持

资金

来源 

拟增持 

目的 

徐军 不低于

1,000,000

股 

不超过

10,000,000

元 

集

中

竞

价 

自增持股份计

划公告之日起

不超过 6 个月

（窗口期不交

按 照

市 场

价 格

择 机

自 有

资金 

基于对公司

未来发展前

景的信心及

对公司投资



易） 增持 价值的认同 

李健 不低于

1,000,000

股 

不超过

10,000,000

元 

集

中

竞

价 

自增持股份计

划公告之日起

不超过 6 个月

（窗口期不交

易） 

按 照

市 场

价 格

择 机

增持 

自 有

资金 

基于对公司

未来发展前

景的信心及

对公司投资

价值的认同 

陈 海

良 

不低于

100,000

股 

不超过

1,000,000元 

集

中

竞

价 

自增持股份计

划公告之日起

不超过 6 个月

（窗口期不交

易） 

按 照

市 场

价 格

择 机

增持 

自 有

资金 

基于对公司

未来发展前

景的信心及

对公司投资

价值的认同 

宋兵 不低于

50,000股 

不超过

500,000 元 

集

中

竞

价 

自增持股份计

划公告之日起

不超过 6 个月

（窗口期不交

易） 

按 照

市 场

价 格

择 机

增持 

自 有

资金 

基于对公司

未来发展前

景的信心及

对公司投资

价值的认同 

荣璋 不低于

50,000股 

不超过

500,000 元 

集

中

竞

价 

自增持股份计

划公告之日起

不超过 6 个月

（窗口期不交

易） 

按 照

市 场

价 格

择 机

增持 

自 有

资金 

基于对公司

未来发展前

景的信心及

对公司投资

价值的认同 

三、 增持计划的实施结果 

（一） 股东因以下原因披露增持计划实施结果： 

√增持计划实施完毕 □增持时间区间届满  

股

东

名

称 

增持 

数量 

（股） 

增

持

比

例 

增

持 

方

式 

增持 

期间 

增持

价格

区间 

增持总

金额

（元） 

增持

完成

情况 

当前持股

数量（股） 

当前

持股

比例 

徐军 1,000,447 0.3 集 2023 年 6.47- 8,193, 是 115,843,0 39.790



436

% 

中

竞

价 

9月 1日

-2024

年 2 月

29日 

10.25 736.92 39 5% 

李健 1,016,810 0.3

493

% 

集

中

竞

价 

2023 年

9月 1日

-2024

年 2 月

29日 

6.47-

8.55 

7,542,

402.11 

是 32,480,03

4 

11.156

4% 

陈海

良 

100,225 0.0

344

% 

集

中

竞

价 

2023 年

9月 1日

-2024

年 2 月

29日 

7.39-

8.17 

788,45

9.70 

是 3,184,097 1.0937

% 

宋兵 50,401 0.0

173

% 

集

中

竞

价 

2023 年

9月 1日

-2024

年 2 月

29日 

6.85-

9.00 

394,12

9.98 

是 1,426,789 0.4901

% 

荣璋 50,000 0.0

172

% 

集

中

竞

价 

2023 年

9月 1日

-2024

年 2 月

29日 

6.80-

8.09 

365,50

0.00 

是 1,195,808 0.4107

% 

 

（二） 本次增持事项是否与股东此前已披露的计划、承诺一致 

√是 □否  

（三） 增持时间区间届满，是否未实施增持 

□是 √否  



（四） 实际增持是否未达到增持计划最低增持数量（金额） 

□是 √否  

（五） 增持期间是否遵守敏感期交易、短线交易、权益变动等相关规定 

√是 □否  

四、 备查文件目录 

《股东增持股份结果告知函》 

 

山东一诺威聚氨酯股份有限公司  

董事会  

2024 年 3 月 1 日  


	一、 增持主体的基本情况
	二、 增持计划的主要内容
	三、 增持计划的实施结果
	（一） 股东因以下原因披露增持计划实施结果：
	（二） 本次增持事项是否与股东此前已披露的计划、承诺一致
	（三） 增持时间区间届满，是否未实施增持
	（四） 实际增持是否未达到增持计划最低增持数量（金额）
	（五） 增持期间是否遵守敏感期交易、短线交易、权益变动等相关规定

	四、 备查文件目录

